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DER VORSTAND�

Funktion  Zuständigkeit  
1. Vorsitzender 
Peter Grewe 
Vorsitzender@rotenburgersv.de 

Leitung, Außendarstellung, Einladung/Leitung Vorstandssitzungen, 
Kommunikation Behörden und Verbände, Führung der laufenden 
Geschäfte 

2. Vorsitzender 
Thorsten Nitz,  
Tel. 0151/11359011, thorsten@nitz-row.de 

Außendarstellung, Sponsorengewinnung und -pflege 

Geschäftsführer 
Joschka Kleber  
Tel. 0151/27540778, joschka.kleber@gmx.de  

Posteingang, Koordination Spielankündigung, Controlling 
(Haushaltsplan, Liquiditätsplan, mtl. Report), Personalwesen, 
Rechnung- und, Mahnwesen, Beantragung Übungsleiterzuschüsse 

Schatzmeister 
Henning Schwardt 
schatzmeister@rotenburgersv.de 

Finanzbuchhaltung, Jahresabschluss, Steuern, 
Versicherungswesen, 

Mitgliederverwaltung  
Heiko Malende 
Tel.  0177/3759699, heiko.malende@online.de 

Erfassen von Mitgliedsanträge, Austritten, Änderungen und 
Ehrungen, Beitragseinzug, Ehrungsbeauftragter, Passwesen 

Referent für Presse- und Öffentlichkeit 
Ralph Reinhardt 
0171/4348766 

Presse- und Öffentlichkeitsarbeit 

Marketingbeauftragter 
Paul Metternich 
Tel.  0160/6649752; paul.metternich@web.de 

Marketing 

Spielausschussobmann 
Jörg Matthies,  
Tel. 0160/8715724, joerg.matthies@ewetel.net 

Spielbetrieb Herrenbereich, Korrespondenz NFV-Kreis, Pass- und 
Meldewesen (Herren), Vereinsinterne Turnier, VBG 
Unfallmeldungen 

stv. Spielausschussobmann 
Boris Lange 
mobil 0176/60017545 

Koordination Spielorganisation 1./2. Herren, Ansprechpartner 
Marketing für alle Vereinsmitglieder 

Jugendleiter 
Henri Ohlmann 
0170/4708531, jugendleiter.breitensport@jfv-rotenburg.de 

 

Stv. Jugendleiter ��
Thomas Hess 
0175/2233839, stv.Jugendleiter@rotenburgersv.de 

 

Schiedsrichterobmann 
Jost Essmann  
Tel. 0170/1821630, jost.essmann@t-online.de 

Betreuung der Vereinsschiedsrichter 

Stv. Schiedsrichterobmann 
Lucas Lemke 
Tel. 0176/56524704, Lucas.Lemke@gmx.net 

Betreuung der Vereinsschiedsrichter, Werbung Jungschiedsrichter 

 
 

Sonstiges �
Wirtschaftsbetrieb  

Leiter Wirtschaftsbetrieb 
NN, Tel.   Veranstaltungsplanung, Abrechnung 

Betrieb Sportlerheim, Hermann Wahlers, Tel. 04261/1330 
(Sportlerheim) Wareneinkauf, Personaleinsatz, Betrieb Sportlerheim 

Platzbau, Stadionsprecher  
Platzmarkierungen  
Markus Rua 

Platzmarkierungen, Instandhaltung Kreidekarre, Bestellung von 
Kreide/Farbe in Abstimmung mit Schatzmeister  

Stadionsprecher  
Carsten Böder 
Tel. 0171/4513750, c.boeder@t-online.de 

Stadionsprecher, Social Media 
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U 19  Jahrgang 1998 u.j. Landesliga 
Ferdi Aslan 0151-52001549 ferdi.ah@gmx.de 
Nico de Vries 0160-95591137 nicodevries@web.de 
   
U 18 Jahrgang 1999 u.j. Kreisliga Süd 
Gerrit Moret 0151-15392169 gerrit@moret-mulmshorn.de 
Markus Lechner 0173-7247583 luke.maverick@t-online.de 
   
U 16 Jahrgang 2001 u.j. Kreisliga Süd 
Martin Luther 0176-32455688 martin-luther@hotmail.de 
Giomaria Vargiu 0152-59590834 giojuve@gmx.de 
   
U 15 I Jahrgang 2002 u.j. Bezirksliga  
Niklas Niestädt 0151-59451495 nik.niestaedt@me.com 
Edis Din 04266-961894 recepdin@hotmail.de 
   
U 15 II Jahrgang 2002 u.j. Kreisliga 
Stefan Rogel 04261-9615336 rogel-stefan@web.de 
Volker Hornig 04261-62266 hornig-rotenburg@t-online.de 
   
U 14 I Jahrgang 2003 u.j. Kreisliga 
Joachim Ahrend 0173-8320406 jockel.ahrend@online.de 
Julius Niederschulte 0162-9476055 julius_288@yahoo.de 
Heiko Weiß 0160-96039408  
   
U 14 II Jahrgang 2003 u.j. Kreisklasse 
Stefan Wilk 0171-7949488 familie.wilk@web.de 
   
U 14 III Jahrgang 2003 u.j. Kreisklasse 
Wolfgang Surek 0160-4740836 wolfgang.surek@t-online.de 
Anton Surek   
   
U 13 Jahrgang 2004 u.j. Kreisklasse 
Peter Meyer 0172-9989629 radmey@web.de 
Ramona Cernek 0176-61627136 gizmo888@arcor.de 
   
U 12 I Jahrgang 2005 u.j. Kreisliga 
Adam Posilek 0176-31158440 posil73@interia.pl 
Robert Posilek  robert.posilek@web.de 
   
U 12 II Jahrgang 2005 u.j. Kreisklasse 
Fritjof Heß 0163-6029866 fredi89@gmx.net 
   
U 11 I Jahrgang 2006 u.j. Kreisliga 
Daniel Reuter 0160-96068941 reuter.jfvrotenburg@gmail.com 
Hansi Reuter   
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U 11 II Jahrgang 2006 u.j. Kreisklasse 
Jörg Kleinsteinberg 0151-14805587 fussball@kleinsteinberg.de 
   
U 10 I Jahrgang 2007 u.j. Kreisliga 
Maico Tijink 0162-9454223 kimasa@t-online.de 
   
U 10 II Jahrgang 2007 u.j. Kreisliga 
Henri Ohlmann 0170-4708531 henri.ohlmann@t-online.de 
   
U 9 I Jahrgang 2008 u.j. fair play Liga 

Felix Meyer 01520-8958901 
felix.jfvrotenburg@t-
online.de 

   
U 9 II Jahrgang 2008 u.j. fair play Liga 
Hauke Riebesehl 0176-44425983 hauke.riebesehl@web.de 
   
U8//7 Jahrgang 2009 u.j. fair play Liga 
Markus Rua 0176-27148308 markus_rua@web.de 
   
B-Mädchen  Jahrgang 2000 u.j. Kreisliga 
Cord Stöckmann 04263-6757217 cv.wedensen@yahoo.de 
   
C-Mädchen  Jahrgang 2002 u.j. Kreisliga 
Markus Rua 0176-27148308 markus_rua@web.de 
Rolf Leistert 0157-52483638 rolf.leistert@web.de 
   
TW-Trainer  (Donnerstags ab 16:00 Uhr)  
Julian Nuxoll   
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